著作権使用許諾申請書（記載例）

                                                       令和  年  月  日

 農林水産省政策統括官 殿

                     申請者（法人の場合は法人名）

株式会社〇〇

                     代表者 代表取締役 〇〇

                     住所・電話    〇〇

所属部署・担当者 〇〇

 下記のとおり著作権の使用許諾を申請します。

記

１．使用著作権に関して

 ・著作権名（タイトルもしくはプログラム名）

   水田農業構造改革対策電算処理システムプログラム

 ・使用箇所および使用範囲（記入が困難な場合は、別紙添付可）

   全部

 ・使用目的

   プログラムの改修

２．使用期間

   令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

３．その他の特記事項（プログラムの改修業務の委託を受ける場合、委託者を記載する。）

   〇〇地域水田農業推進協議会